adquiridos para desarrollar las funciones inherentes 
a su actividad y cualquier otra póliza de seguros que 
requiera la entidad en el desarrollo de su actividad.

En consecuencia, el Fondo de Desarrollo Local de 
Usaquén requiere adelantar un traslado presupuestal 
por valor de CUARENTA MILLONES NOVECIENTOS 
OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA 
Y SIETE PESOS M/CTE ($ 40.985.477).

Que, en mérito de lo anteriormente expuesto,

DECRETA:

Artículo 1. Efectúese un contracrédito al Presupuesto 
de Gastos de Funcionamiento de la vigencia 2023 del 
Fondo de Desarrollo Local de Usaquén conforme al 
siguiente detalle:

CONTRACRÉDITO